Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

REQUERIMENTO N' 3712023
CÂMARA [TUNICIPAL

DE 9IMÃO DiAS.SE

ê,PROVADO

8

Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos termos do art. 157 do Regimento Intemo desta egrégia casa

Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encamiúado ao Excelentissimo seúor Rogério

Àlmeida Nunes, Presidente da câmara Municipal, solicitando da secretaria Municipal de

Saúde, informações âcerca do total de próteses dentárias doadas no ano em curso (2023),

detalhando a quantidade por cada mês.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 22 de agosto 2023.

Jo al Silva SanÍana
Vereador

Rua Pre§ideote VeÍgts, S/N -Cêrtro - TeL 79 - t6l1-1717 CEP 4948{}{fit C}aPJ 32.?4I "l$ mor - 92 - Simão Dias-SE

lúí+:

r

I
I